sous le nom commercial HOTEL LE MAS DES ROMARINS
Le cessionnaire est propriétaire du fonds cédé à compter de ce jour en a la jouissance par la prise de
possession réelle et effective à compter de ce même jour.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de UN MILLION CINQUANTE MILLE
EUROS (1 050 000,00 euros) s’appliquant :
– Aux éléments incorporels pour 950 000,00 euros
– Aux éléments corporels pour 100 000,00 euros
Les oppositions seront reçues chez Me LERSY Christophe Notaire à GORDES (84220) rue des Clastres

dans les 10 jours suivant la dernière en date des publications légales